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77 obowiązujących i trzy uchwalone, które wkrótce wejdą w życie – tyle miejscowych planów posiada Kraków.
Plany te obejmują ponad  32% procent powierzchni  naszego Miasta. Obecnie mieszkańcy mogą zgłaszać
wnioski i uwagi do kilku projektów planów, które są na różnym etapie sporządzania.

Miasto sporządza obecnie 39 miejscowych planów zagospodarowania – po uchwaleniu objęłyby one
dodatkowo 18 % powierzchni Miasta.

W zależności od etapu prac nad projektem planu można zgłaszać do niego wnioski lub uwagi. Na
pierwszym etapie prac planistycznych – po podjęciu uchwały Rady Miasta o przystąpieniu do
sporządzania planu - zainteresowani mogą zgłaszać wnioski.  Są one rozpatrywane przez Prezydenta
Miasta w czasie sporządzania projektu. Z efektem prac projektowych mieszkańcy mogą zapoznawać
się podczas wyłożenia planu do publicznego wglądu. Na tym etapie do planu można składać uwagi.

Obecnie kilka  projektów planów jest na etapie, w którym mieszkańcy mogą zgłaszać wnioski lub
uwagi.

Do 21 czerwca do publicznego wglądu ponownie wyłożony jest plan dla obszaru „Dębniki” oraz  plan
dla obszaru „Kliny Zachód II”.  Uwagi do tych projektów można zgłaszać do 5 lipca.

14 czerwca mija termin składania wniosków  do projektu planu „Nowa Sławka Północ”.

Z kolei  do  15 czerwca  można zgłaszać wnioski do projektu planu dla obszaru „Centrum Nowej
Huty”.

By ochronić cały rejon Młynówki Królewskiej Prezydent Krakowa podjął inicjatywę kompleksowego
objęcia go szeregiem planów miejscowych. W ślad za tym miasto przystąpiło do sporządzania
czterech planów: „Młynówka Królewska - Filtrowa”, Młynówka Królewska – Grottgera”, „Młynówka
Królewska – Zarzecze”, „Młynówka Królewska – Zygmunta Starego” . Termin składania wniosków do
tych planów mija 11 lipca.

Wnioski  i uwagi do planów można składać pisemnie  w  Biurze Planowania Przestrzennego Urzędu
Miasta Krakowa, ul. Sarego 4 (Dziennik Podawczy – pok. 10) lub drogą pocztową na adres: Urząd
Miasta Krakowa, Biuro Planowania Przestrzennego, ul. Sarego 4, 31-047 Kraków, a także za
pośrednictwem platformy ePUAP.

Projekty wykładanych do publicznego wglądu planów miejscowych dostępne są także na stronach
internetowych Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa www.bip.krakow.pl w dziale Polityki,
Programy – Planowanie Przestrzenne oraz poprzez stronę http://planowanie.um.krakow.pl (KS).
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